
#dort   #naprazdninach   #mnamka

8. července
Milý deníčku,
konečně nastaly letní prázdniny, ale ani se z toho pořádně neraduju. Naja si je užívá  
s Beátou. Vidím na instagramu, že se od sebe nehnou. Nepřežiju vidět jejich další fotky. 
Taky se chci smát a dělat holčičí věci.
Ani Louis není doma. Nejdřív jede na prázdniny s tátou a pak s mámou. Takže se uvidíme 
až za dlouho. Přemýšlela jsem o tom, jestli bychom spolu jednou nemohli chodit. Úplně 
nevím, jestli se do něj dokážu zamilovat a jestli mě má vůbec tolik rád. Máma lásku 
neřeší. Už má zas nového chlapa.
Zítra napíšu víc. Jedeme teď s mámou do Ikey nakoupit věci do mého nového pokojíčku.
PS: Naja mi od začátku prázdnin neposlala jedinou sms 
Mira

DENÍČEK

PLESK

58



Budeš mít pokojíček jako nový. Ty polštáře  
budou na přehozu parádní.

Tý jo, strašně se těším.

Ten Joakim, jak jsem ti o něm říkala, by se u nás odpoledne 
stavil a přimontoval nám lustry a skříně. Je to řemeslník.  

To bude fajn, ne?

No… to jo, jenže já si myslela, že si 
spolu dneska uděláme hezký den samy.

Jasně, ale taky bych byla ráda,  
abys ho poznala. Dámskou jízdu  

si spolu užijeme jindy.

No dobře. Tak jo, platí.

59



Chceš ho pověsit sem?

Bezva, 
díky.

To spravím.
To spravím.

To spravím.

?
? ?

60



Budeš mít fakt prima pokoj. 
Nechceš, abych ti s tím 

regálem píchnul?

Úsměv!

#mojekralovstvi   #happy

61



Milý deníčku,
odjely jsme s mámou na prázdniny k Joakimovi na chatu. Joakim je docela fajn. Vážně se 
mě snaží poznat a opravil nám doma všechno, co nefungovalo. A nebylo toho zrovna málo. 
Zprovoznil nám deset světel, takže jsem mu začala říkat Lampář. I jemu připadalo trochu 
nepohodlné chodit na záchod s baterkou.

Podnikli jsme spoustu bezva věcí. Tohle jsou ty nejlepší:

Na chatě

CARSTENJENSEN MY,
UTONULÍ

62


